
H 57 - 24 THỨ HAI H 57 - 24 THỨ HAI

02778 02778

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

H 57 - 24 THỨ HAI H 57 - 24 THỨ HAI

02778 02778

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

86388638

0048 8920 0048

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

89510

Giải nhì: 
15.000.000đ

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ                THỪA THIÊN HUẾ

8920 0048

Giải tám: 
100.000đ

Giải bảy: 
200.000đ 523

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải tám: 
100.000đ 21

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ

21

523

4221

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải tám: 
100.000đ

523

4221

979599

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ 8638

21

Giải nhì: 
15.000.000đ

89510

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải bảy: 
200.000đ 523

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ4221

KH:

Giải tám: 
100.000đ

4221

Giải nhì: 
15.000.000đ 75739

0561095607

89510

54997

87857 34155

70958
Giải ba: 

10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

70958 54997

61296 15621

95607

979599

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

979599

89510

Giải nhì: 
15.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

979599

87857 34155

75739

8638

15621

95607 05610

70958

6129661296

95607

70958

87857

KH:

KH:

05610

21

8920

75739

Giải bảy: 
200.000đ

Giải bảy: 
200.000đ

8920 0048

34155

05610

54997

3415587857

15/7/2024 15/7/2024

15/7/2024 15/7/2024

61296 15621

KH:

54997

15621

75739

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 


